
 

令和２年４月２８日   

 保護者各位 

香川県立飯山高等学校   

校長 松 田 英 司   

 

 

公開授業の延期について（お知らせ） 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、生徒一人ひとりの進路希望の実現を図るため、確かな学力の向上を育む取り組み

のひとつとして、授業の公開期間を設け、各方面の方々に授業を参観していただきご意見を賜り、授

業改善に反映してまいりました。 

 しかし、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、本年度の公開授業の実施について

は、１１月を目途に延期することといたしました。 

 つきましては、後日、改めてご案内をさせていただきますので、その際には、本校にお越しいただ

き、授業を参観くださいますようお願いいたします。 

 なお、例年、ＰＴＡ総会の日に実施しておりました、総合学科の系列科目選択説明会（総合学科１

年次保護者向け）、福祉保護者説明会（２年次福祉系列保護者向け）については、予定が決まりまし

たらご案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


